SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂo PRoFISSIoNAL E TECNoLoGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNclA E TECNoLocTA Do sBRrÃo pERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 182 DE 11 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20109/2015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pela Banca Examinadora e Avaliação de
Competências para as disciplinas "Percepção Musical 2,, do Curso Superior de
Licenciatura em do IFSertão-PE/Campus Petrolina, para aproveitamento de
coúecimentos e experiências anteriores do aluno MSON JOEL GOMES DE
DEUS.

2. DETERMINAR o prazo de 30 (rinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

.* t
---t'-=

?2+
EABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

/tr,s

o D

C-

P

h

lf Sertáo Férnamtrucan«t

SERVIDOR Matric. SIAPE
G VILAS BOAS DASILVA 2155598
ALAN SILVABARBOSA 1933693
ELINEID E VALDEVINo DOS SANTOS MORAES 2998645